Lettera apud grecos est duplex vnum quod vocat tau aliud cū aspiratiōe qđ vocāt thita z est vt apud nos th. a. has easdem litteras habent vnam vocant ta aliam the. sed aliam habent quā vocāt tda z habēt sonū hunc vt no

men indicat p primā scribunt taraxacon per secundam thau quod est aliud. per tertiaz tdelef qđ est vngula.

Tabalga in scōbo pratice **Dal.** ē gentiana.

Tabaleb arabice vulpes.

Tabal vel theal arabice splen.

Tabaleb apud **Aui.** muscum aque sicut exponit tam fluuij qđ maris sed apud **Sera.** ē expositū lēticula aque quod videtur verum z si bene consideretur ca. **Aui.** de musco cū ca. de lēticula aque apud **Dya.** appetit qđ de lēticula miscet sermo nem cum sermone de musco.

Tabaisir arabice spodium.

Tagantes ē spēs artemisie vt in artemisia

Tam scripsit **Ste.** pro tem quod est lutum et scripsit pro bolo armeno.

Tair ara. auis liber de doc. arabica.

Talapis Al. ca. de potionibus catarticiis fortibus ad splenē puto quādā speciem nasturcij de qua **Dy.** duo facit ca. vnum incipit talpiū aliud talipsof est fortiter laxatiua planta infra in ta z tla.

Talasa mellis grece apud **Dya.** ē aqua mellis salsa cuius confectionē docet z est composituz nomen a talasa quod ē mare z melle. nam aqua maris in ea confectione ingreditur. **Dli.** etiam eadem docet z sic vocat z cetera.

Talasis gre. vel thlasis cōquassatio ossis **Dau.** in chirurgia capitis.

Talaza. g. **Bemo.** ē inquit intus in palbebra vel extra extātia rotunda ac lucida similis lapidi grādineo vnde nomē accepit. nā greci talaxā vocāt porrus vero simili materia cōcretus sed durior qualitas vehementius vero induratus adeo vt recutiat tactum offensione firmissima lapis vocetur et cetera.

Talebum scripsit **Ste.** p solatro vescio quare naz arabes vocāt achabieb althabaleb. i. vua vulpis. nam achabieb vua thabaleb vt supra vulpis videtur qđ deficiat akameb in nomine.

Talefaz in scōbo pratice **Dal.** in ca. de folijs nescio

an voluerit dicere talissar de quo infra deide addit dicitur esse beladarum z ceta. sed beladar vel baladar est anacardus.

Tallia **Dau.** ca. de solutiōe stōi tallie iqt eliratura z ceta. reperi in libro de doc. greca qđ ē palma.

Tallion grece ē ramus arboris.

Taliplos gre. apud **Dy.** videt spēs nasturcij agrastis z ē planta valde laxatiua de qua etiam aliud ca. facit sub hoc noie tlapliū in quo figurā ipsius **Dli.** ostendit de quo infra in th.

Talissafar vt apud **Aui.** vel talissar vt apud **Sera.** verū in arabico ē talixar est cortex similis macis maioris quāritatis z durioris sbe z minoris odoris. **Ser.** de ipso loquit in ca. de mace. **Joā.** **Serapi.** in septimo de electuarijs facit electuarium de talissar z statiz loquit aliud electuariū de mace eiusdem virtutis vnde videt qđ fm ipsum qđ sit idem cum mace vel ei pximum.